

**İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
POLİTİKASI**

Doküman No:

Yayın Tarihi:

Revizyon No:

Revizyon Tarihi:

Sayfa No:

Sayfa 1 / 1

ÖZKAN TEKNİK EMNİYETMALZ.SAN.VE TIC.LTD.STİ.tüm çalışanları için iş sağlığı ve güvenliği seviyesi yüksek bir çalışma ortamı sağlamayı, yürüttüğü tüm işleri emniyetli bir şekilde sürdürmeyi en önemli öncelik olarak göstermektedir. İş sağlığı ve güvenliği anlayışı işlerimizin her aşamasında her aşamasında bizim için öncelikli bir değerdir.

İş sağlığı ve güvenliği hedeflerimizi her seviyede yönetim sistemimizin önemli bir parçası olarak görüyoruz. Çalışma ortamımızı her türlü yaralanma ve meslek hastalıklarının önüne geçecek şekilde tutmak için çalışmak önceliğimizdir.

İş sağlığı ve güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülükleri karşılamayı; bununda ötesinde dünya kriterleri, değerlendirmeleri ve uygulamaları, örnek almayı, risk değerlendirmesi ve riskleri azaltmak için gerekli çalışmayı yapmayı ve bunlar için hedefler koymayı; iş sağlığı ve güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek , "sıfır iş kazası" hedefine sürekli olarak ulaşmayı amaçlamaktayız.

Çalışma ortamında ortaya çıkabilecek sağlık ve güvenlik risklerinin analiz edilerek minimize edilmesi;

- İş sağlığı ve güvenliği bilincinin oluşturulması ve geliştirilmesi için eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi.
- Sıfır iş kazası ve sıfır meslek hastalığı hedefini benimseyerek, gerekli önlemleri almak suretiyle verimliliğimizin artırılması yönünde faaliyetlerimizi kalite ve çevre yönetim sistemleri ile birlikte bütünleşip bir şekilde yöneterek, dayanıklı tüketim sektöründe iş sağlığı ve güvenliği açısından önlüğümüzle örnek bir kuruluş olmak için tüm gücümüzle çalışırız.
- İş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli iyi sonuçlar elde edilmesinin, sürekli eğitim, kural ve yönetmeliklerin belirlenmesi, göstergelerin tespiti, düzenli ölçme ve önlem alma, gerekli mekanik ve sistematik iyileştirilmelerin yapılması, davranış gelişimi ve örnek davranışlarla liderlikle yapılarak sağlanacağına inanıyor, bu yönde çalışmalarımızı yönlendiriyoruz.
- Tüm çalışanlar, iş sağlığı ve güvenliği kurallarını bilmek, bunlara uygun davranmak, gördükleri aksaklıkları gidermek, gözle görünür bir şekilde liderlik etmek ve birbirlerine bu konuda örnek olmak yükümlülüğündedir.
- İş sağlığı ve güvenliği konusunun organizasyonun her seviyesinde ele alınıp sürekli iyileştirip şirket politika ve çalışma prosedürlerine, işin bir parçası olarak eklenmesi ile bu durumun bir şirket kültürü olarak yerleştirilmesini hedefliyoruz.

RÜZGAR İŞ SAĞLIĞI VE İŞ SAĞLIĞI
HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
UZMANLIK ALANI: HALİL DOĞAN
SERTİFİKASYON NO: İGÜ-278104

ÖZKAN
TEKNİK EMNİYET MALZEMELERİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Orta Mah. Maltepe Cad. No:120/108
Bağrampaşa / İSTANBUL Tel: 0212 493 48 78 - 79
Davutpaşa V.D.: 698 003 0826 Tic.Sic.No: 274502